Индивидуальный предприниматель Усманова Фируза Алиджановна
ИНН 161405079202 / ОГРНИП 319505000004419

Город Мытищи

29.08.2025 г.

Приказ № У-1

Об утверждении рабочих программ курсов на 2025/2026 учебный год в

ЦРИ «Формула успеха»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить рабочие программы курсов для использования в

образовательном процессе в 2025/2026 учебном году учителями

(Приложение 1).

 2. Педагогическим работникам:

- осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с

содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим приказом

3. Контроль за реализацией рабочих программ курсов оставляю за собой.

ИП Усманова Ф.А.______________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП Усманова Фируза Алиджановна, Усманова Фируза Алиджановна 15.09.25 18:43 (MSK) Сертификат 024CBD660041B3618C4CA02849DB4BAF28

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Индивидуальный предприниматель Усманова Фируза Алиджановна
ИНН 161405079202 / ОГРНИП 319505000004419

Приложение 1 к приказу № У-1 от 29.08.2025г.

Перечень

рабочих программ курсов, реализуемых в ЦРИ «Формула успеха» в 2025- 2026 учебном году

№ Наименование рабочей программы Возраст Ф.И.О. учителя,
реализующего рабочую

программу

1 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

Курс «Английский язык для детей»

дошкольники (3-6 лет),
школьники/дети (7-12),
школьники/подростки (13-
16),

Ф.А.Усманова

2 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

обучению чтению социально-

педагогической направленности:

Курс «АЗБУКА»

дошкольники (3-6 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева
И.Е.Мешалкина

3 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

обучению чтению социально-

педагогической направленности:

Курс «Обучение чтению за 15 уроков»

школьники/дети (7-9) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева
И.Е.Мешалкина

4 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

обучению чтению социально-

педагогической направленности:

Курс «Эффективное чтение»

школьники/дети (7-9) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

5 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности:

 Курс «Решение текстовых задач»

школьники/дети (7-9) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

6 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности:

 Курс «Занимательная математика»

школьники/дети (6,5-11) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова

7 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

дошкольники (4-6 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП Усманова Фируза Алиджановна, Усманова Фируза Алиджановна 15.09.25 18:43 (MSK) Сертификат 024CBD660041B3618C4CA02849DB4BAF28

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Индивидуальный предприниматель Усманова Фируза Алиджановна
ИНН 161405079202 / ОГРНИП 319505000004419

социально-педагогической

направленности:

Курс: «Учим цифры пишем цифры» (4-

6 лет)

8 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности:

Курс: «Счет в пределах 20(100)» (6-9 лет)

Школьники/дети (6-9 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

9 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

Курс «Подготовка к школе»

дошкольники (6-7 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева
И.Е.Мешалкина

10 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности:

 Курс «Таблица умножения за 15

уроков»

школьники (7-10 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

11 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности:

 Курс «Школа изобретателей»

школьники (7-12 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

12 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности:

 Курс «Математика» (1 класс, 2 класс, 3

класс, 4 класс, 5 класс, 6 класс, 7 класс)

школьники (7-14 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

13 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности:

 Курс «Олимпиадная математика» (4

класс, 5 класс)

школьники (9-13 лет) Ф.А.Усманова
О.С.Иванова
А.Т.Карташева

ИП Усманова Ф.А.______________________  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП Усманова Фируза Алиджановна, Усманова Фируза Алиджановна 15.09.25 18:43 (MSK) Сертификат 024CBD660041B3618C4CA02849DB4BAF28

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"